INDICAÇÃO Nº 0124/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a continuidade do asfalto
da Rua Aparecido Naliati até o início da
estrada rural que liga Bálsamo a
Mirassol. Sugere também o
asfaltamento de trecho da Rua
Sebastião Negrelli. Tal medida vai de
encontro ao anseio dos moradores
locais, que tem sofrido com a poeira.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Setembro de
2018

VEREADOR:

Ailton José Bereta - PPS

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518